
Ред.бр. Индекс Име и презиме Оценки Забелешка
1 49739

2 57671

3 61672

4 62076

5 62116

6 62570

7 63098

8 63143

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

АМФИТЕАТАР  4

11.09.2025 год.  во  9,00 часот

Проф.д-р Стојан Дебарлиев

ПРЕТПРИЕМНИШТВО

ИЗВЕШТАЈ - ИСПИТ


